
N.G. 960 
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                        SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 

Iscritta al n. 179 Registro delle Determinazioni in data 02.05.2006 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  Approvazione e liquidazione della spesa di €. 1.600,00 per liquidazione 
fatture Assessorato Agricoltura e Pesca. Formalizzazione trattativa privata con la Ditta Di 
Pierro Service & Allestimenti di Molfetta. 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 04.05.2006 al 19.05.2006 

 
 
 

 
 



Oggetto: Approvazione e liquidazione della spesa di €. 1.600,00 per liquidazione fatture  
Assessorato Agricoltura e Pesca. Formalizzazione trattativa privata con la Ditta Di Pierro 
Service & Allestimenti di Molfetta. 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo settore Affari Generali del Comune di 
Molfetta in virtù del D.L.vo 18.02.2000 n. 267; 
 Premesso che, l’Amministrazione approvava con delibera n. 165 del 26.07.2005 la 
programmazione per l’Estate Molfettese con i relativi impegni per le varie manifestazioni 
tra le quali Maridea gestita dall’Assessorato Agricoltura e Pesca per €. 5.000,00; 
 Considerato che tale spesa è risultata insufficiente attesa la indispensabilità di 
alcune spese accessorie per la riuscita dell’evento; 
 Visto che sono pervenute fatture dalla Ditta fornitrice Di Pierro & Allestimenti di 
Molfetta per allestimento luci, audio e palco; 
 Dato atto che, a fronte delle fatture emesse e non liquidate per la su citata 
manifestazione è stata individuata dal Settore Economico-Finanziario il cap.24440 “Spese 
per le attività turistiche”; 
 Viste le fatture n. 61 del 08.08.2005 di €. 1.400,00 e la n. 64 del 06.09.2005 di €. 
200,00 della Ditta Di Pierro Service & Allestimenti di Molfetta; 
 Ritenuto di procedere alla liquidazione in favore del creditore e formalizzazione 
della trattativa privata per l’importo complessivo di €. 1.600,00 sulla base degli ordinativi 
Assessorili e delle fatture presentate dalla Ditta interessata; 
 Atteso che le forniture e i servizi sono stati effettivamente resi; 
 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Per quanto in narrativa, formalizzare la trattativa privata con la Ditta Di Pierro 
Service & Allestimenti di Molfetta, per le forniture effettuate in relazione alla 
Manifestazione  “Maridea Molfetta 2005” per la somma complessiva di €. 1.600,00 
IVA inclusa; 

2) Imputare la spesa di €. 1.600,00 al cap. 24440 “Spese per le attività Turistiche” del 
bilancio 2006; 

3) Liquidare la somma complessiva di €. 1.600,00 IVA inclusa alla Ditta Di Pierro 
Service & Allestimenti di Molfetta, senza ulteriore formalità a fronte della regolare 
fattura con il relativo nulla osta firmato dal sottoscritto responsabile del 
procedimento;ù 

4) Inviare il presente atto al Commissario Prefettizio, al Segretario Generale, al 
Dirigente del Settore Affari Generali; 

5) Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto per la 
regolarità della spesa e la capienza del capitolo di Bilancio ai sensi degli artt. 49 
comma 1 e 151 comma 4 del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n. 267; 

6) Dare atto che la spesa di che trattasi è indispensabile e che la somma è indivisibile 
e non passibile di pagamento frazionato. 


